АДМИНУСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

          от «_24_»___08_____2022г.                                                                      №__200____

О формировании

и организационной работе

с кадровым резервом в 2022/2023 учебном году

  С целью качественного обеспечения МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ» управленческими

кадрами и дальнейшей подготовки их на руководящих должностях в системе образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в кадровый резерв:

1.1. На должность директора ОО Данчинову Э.П.,заместителя директора по УВР;

1.2. На должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гомбожапова Т.Д.,

учителя английского языка

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Данчиновой Э.П.:

2.1.Организовать работу по кадровому резерву., которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации кадрового резерва;

- участие в работе семинаров, совещаний, конференций;

- выполнение поручений, связанных с совершенствованием работы общеобразовательной

организации;

- участие в подготовке установленных форм отчетности;

- изучение передового педагогического опыта.

2.2. В конце учебного года проанализировать качество выполнения планов работы резерва,

результаты заслушать на педагогическом совете.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.